
 

 

 

INFORMATION OM BULLERSKÄRMARNA UTMED ENEBYBERGSVÄGEN 

 

Hej!  

Vi kommer under hösten fortsätta med att byta ut bullerskärmar utmed 
Enebybergsvägen. Med detta utskick vill vi ge dig som berörd en uppdatering om 
vad som händer i projektet. 

HUR LÅNGT HAR NI KOMMIT? 

Nu är en stor majoritet av de nya bullerskärmarna längs med Enebybergsvägen klara eller 
påbörjade, det vill säga 15 av 20 etapper. Vi räknar med att snart kunna påbörja 
monteringen även av de sista fem etapperna. Målet är att monteringen av de nya 
bullerskydden ska vara avslutade innan årsskiftet. 

Vissa återställningsarbeten kan inte utföras vintertid när det är tjäle och snö. Återställning 
av grönytor och asfaltering, som inte hinns med innan vinter, kommer då att utföras till 
våren. 

Projektet har tagit längre tid än vad som angavs i den ursprungliga tidplanen. Detta beror 
på att det vid vissa etapper har krävts extra arbete med schakt och förstärkning. Vi i 
projektgruppen ber om ursäkt för besvär som detta orsakat er. 

ÅTGÄRDER FÖR ÖKAD FRAMKOMLIGHET 

Vi har gjort omfattande åtgärder för att prioritera framkomligheten för utryckningsfordon 
samt för att minska risken för köbildning på Enebybergsvägen. Vi ber om alla trafikanters 
hjälp med att ta hänsyn till skyltning vid rondeller och cykelvägar, att välj andra vägar om 
möjligt, att börja resan i god tid och att ha extra tålamod.  

Vi har hela tiden en tät dialog med projektets entreprenör om arbetsmetoder för att på ett 
säkert sätt skapa mer utrymme för alla som måste passera och samtidigt kunna driva 
arbetet framåt.  

MER INFORMATION OM PROJEKTET 

Har du några funderingar eller frågor är du alltid välkommen att höra av dig! Du kan 
kontakta oss via kontaktcenter i Danderyds kommun, antingen via telefon 08-568 910 00 
eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.  



 

På danderyd.se/bullerskarmarenebyberg hittar du svar på de vanligaste frågorna och kan 
ta del av löpande uppdateringar kring status för arbetet med etapperna.  

Detta informationsbrev går ut till dig som har anmält intresse om information gällande 
projekt bullerskyddsskärmar i Enebyberg.  

Hälsningar 

Arbetsgrupp Bullerskärmar Enebyberg, Danderyds kommun 


